ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

. 2021 г. № /jTcf

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 12 декабря 2013 года № 3025-па

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в целях обеспечения единой государственной политики в области
противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 12 декабря 2013 года № 3025-па «О размещении сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений об
источниках получения средств, за счет которых произведены расходы лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
администрации Губкинского городского округа, и членов их семей на
официальном сайте органов местного самоуправления Губкинского городского
округа и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для
опубликования» (в редакции постановления администрации Губкинского.
городского округа от 28.09.2015 № 1923-па):

- в порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, сведений об источниках получения
средств, за счет которых произведены расходы лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы
администрации Губкинского городского округа, и членов их семей на
официальном сайте органов местного самоуправления Губкинского городского

2

округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования, утвержденный вышеуказанным постановлением:

- подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого
объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых
финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма
такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную
должность и должность муниципальной службы администрации Губкинского
городского округа, и его супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих отчетному периоду.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

3. Настощее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникщие с 1 января 2021 года.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой